i Erronee ex edit. Main. in loco parallelo
Colisi, praecitatae Greg. XIII toni, viii, pag. 506
« eriitiiiii luit ìwiiiiniinrin (r.. r.).

2 Poliiis jpgpiiiliim primniicìiiti , ut in loco
parallelo const. Orcp;. XIII, ì. cit. fri. t.).

3 Perperam i>dii. Alain, le^nt fu'reid ji. t.).

'' ''• 3«^ An. C. I6t6

vel <pii ob panpcrtalem gradimi a.sseqiii ,

non posset, per cerlas suas litteras con-

cessit et perpetuo indulsil; ac vobiil, ([uod

praelali, capitula, conventus, collegia et

personae huiusmodi, ac snccessores eo-
rum, (piibus pracdicla(! nominaliones Ai-

clae Torenl, eisdem dericis .sic nominatis
de uno benelìcio ecclesiastico, cum cura
vel smi' cura, clerico seculaii in titulum

conl'erri et per talem legi el gubernari
solilo', disposilioni aposlolicae generaliter

non reservalo, aut ex geneiali reservatione

non' alTecto (etiamsi canonicalus, et prae-
benda, administratio vel ollìeium in col-

legiata
, aul scbolaslica', malricularia

,

vel custodia in parocliiali ecclesia seu

cappella esset, et ad adminislrationem vel

olTicium huiusmodi consuevisset quìs per
cleclionem assumi, eique cura immineret
animarum), cuins fruclus, redditus et pro-

ventus Iriginla florenorum Remensium
auri, secundum counnmiem aestimalio-

nem, valorem annuum non cxcederenl
,

(|uod " post nominationem huiusmodi ipsis

pi-aelalis, capitulis, collegiis, conventibus

el personis de se factain et praesentalam

(quovis mense apostolico vel ordinario

peipeluis futuris temporibus vacare con-

tingeret, ipseque sic nominatus, per se,

vel procuratorem suum ad id ab eo spe-

cialiler constilulum, inha unius mensis
spaiium, ducerei acceplanduni), possent,

lenerenlui'que, el dcberenl omnino pro-

videre.

^ 2. Et deinde piac memoiiae Leo i.eoxdecann

P.i.^o V ^i'„ j . arlium sioiìleipa .\ etiani praedecessor noslei-, euis- coac^isii i.riv,.

,-1..... ir..,." '1* • . ... leginm nomi-
ni IJl .Maxiruiliam imperaloris et similis "jin'iiuoumma.

mriiiniiae Caroli V eormiulem Romano- sì"v'"|'ì" dec'en"

uìjs.

1 Perperam ibiil. legiliir snlilae [R. T.).

2 Particulani jion nos addimus ex loro pa-
rallelo toni, vili, pag. 506 h (n. t.).

3 Melius in loco parallelo legiliir>c7i(//f(sV/vVT,

de qua voce, sicvit et de scqi]. mulrioiìaria el

ciislodia, vide Diicaiige (R. t.).

4 fsla vox qHOil, praeter rem redumlat, naih
praecessit iam sup, tin. 5 ac voltiit quod (r. t.).
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rum iiiiperaloris, lune archiducis, el .\l;u-

garilae archidiioi««aP Auslriac, in'cnoii i-l

lune cxijtentiuni detani el lacuUatis ar-

tiiiiii eiusdt'in iiiiivi-r^ilalis siipplicatioiii-

bus iiidinatus, per alias siias lilleras, (juod

decanus vel vicedecanus prò tempoie di-

ctao laoiillatis ( de assensi! el Consilio le-

ceptoris et pi'oeuraloruni eliaiii prò tem-

pore quatuor natiomim eiiisdem fiuidlalis

arlium, per se, vel alios ' ìkI id ah eis

ob suonim absenliain, ve) alias, ne numi-

nalioiies dill'erienlin-, snbsliluendos, prae-

stando , seu maioris parlis eorumdem
)

singulis decem aniiis possol (juibuscum-

que collcgiis, (ai)i(ulis el eonventibus, se-

mel ; praelalis vero «ollaloribus, eoUaliici-

bus, el aliis singularibus personis haben-

tibus dispositionem, etiani (|ualeMicuMi(iue,

beneficiorimi vel ollieionnii ecclesiaslieo-

rum in dii tis lei'ris lemporalis domini!

Maximiliani el Caroli imperaloruiii prae-

diclornm, seu quae eisdem ve! alteri eo-

rum aut legitimis eoruni haei'cdibus spe-

ctabanl seu speclarent et pertinerenl, prò

tempore quo illi vel illis subierti essenl.

necnon in eivilate et patria Leodiensi
,

ac comilatu Lossensi , et ducalu ÌUxWo-

nensi, ae eliam in civitale C.ameracensi, el

tunc comilatu Cameracensi ae Tornacensi,

Morinensi el Alrcbalen^i civilalibus et

dioecesibus, el in civitale Traiectensi cun-

sistenlium . etiamsi aliqiii euruni extra

lerras et loca praedicla sedem el lesi-

denliam haberenl, el ([uacuiiKiuc' praelul-

gerenl dignilate.bis, seu duabus dislindis

vicibus, vil;\, praelalurà et adminislratione

eoruni durante, unum ex magistris in ar-

libus, qui inilii in lacultate praedictil sex

annis legisset vel rexissel, vel ob doclrinae

eminenliam ad docendum logicam vel

physicam Aristotelis admissus, seu in illA

novcm annis promotus et gradualus l'orci,

el ex jilius Consilio esset vel aliquando

fuissel, el (|ui, exceplA prima vice, ultra

1 V'ocem alios censuinius addendain (n. t.).

M ROMAMM An. C. 1616

octuaginta lloreno? am'i de l^amerA liu-

iusmodi in ainniis reddilibus non haberet,

nominale '; ipseque nominatus quodcum-

que benelicium seu oflicium ecclesiasti-

cum, cum cura vel sine cura , in diclis

lilteris expressuni, eidem dispositioni apo-

stolioae reservatione generali in corpore ^

iuris clausà non reservatum , cnius l'ru-

clus. l'eddifus et provenlus sexaginta llo-

reuos auri de camera similes, oneribus

deduci is, non excederenl, (piovis etiam

mense, apostolico vel ordinario, acceptare

valere! ; nec sic nominatus tcneretur nomi-

nationem huiusmodi insinuare ^ capilulis,